公告编号：2018-021

证券代码：871642       证券简称：通易航天        主办券商：天风证券

南通通易航天科技股份有限公司

职工代表大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 职工监事选举情况

南通通易航天科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据《中

华人民共和国公司法》、《南通通易航天科技股份有限公司章程》的

规定，公司于 2018年 5月 15日召开职工代表大会，会议应到职工代

表 23名，实到 23名。本次会议的召集、召开及表决符合《公司法》

及有关法律、法规和相关制度的规定。

二、 议案审议情况

会议以举手表决的方式审议通过了《选举职工代表监事的议案》。

1、议案内容：选举张凯先生、陈永彦先生为公司职工代表监事，

与公司股东大会选举产生的朱炜炜监事组成公司第四届监事会，任期

至第四届监事会三年期满结束。

张凯先生、陈永彦先生不属于失信联合惩戒对象。

2、表决结果： 23名代表一致同意

1 / 3

公 告 编 号 :⒛ 18-021

三、 备查文件

(一 )南通通易航 科技股份有限公司职工代表大会决议。

特此公告。

南通通易 公司

事 会

16日

附:监事简历

1、 张凯,男 , 988年 8月 出 生 ,本 科 学 历 。 ⒛ 11年 6月 至 ⒛ 13

年 6月 在重庆中南 胶有限公司任行政主管;⒛ 13年 7月 至⒛16年

3月 在南通通易航 科技股份有限公司任人事行政主管,⒛ 16年 3月

至今,任公司采购

监事会主席。

经理兼行政人事经理,⒛ 16年 6月 至今任公司

2、 陈永彦,男 ,1958年 6月 出 生 ,大 专 学 历 。 1986年 8月 至

1996年 9月 在上海

计划科长、销售部

大成橡胶有限公司

大成橡胶有限公司

海九天橡胶制品有

易航天科技股份有

事。

胶制品四厂先后任生产计划调度员、生产总调、

经理等职;1996年 10月 至 ⒛00年 6月 在东洋

生产部经理;⒛OO年 6月 至⒛06年 6月 在华向

销售部副经理;⒛06年 6月 至⒛11年 4月 在上

公司任生产部经理;⒛ 11年 茌月至今任南通通

公司生产部副经理,⒛ 16年 7月 至今任公司监

2/3

公告编号：2018-021

3、朱炜炜，男，1981年 1月出生，本科学历，助理工程师。2002

年 4 月至 2005 年 4 月在江苏三角洲塑化有限公司任技术部 PVC 工程

师；2005年 4月至 2006年 4月在桂盟链条（太仓）有限公司先后担

任研发部品研三级专员、理化室负责人；2006年 4月至 2010年 9月

在南通艾德旺化工有限公司任技术部热稳定工程师；2010 年 9 月至

2011 年 5 月在南通东泰新能源设备有限公司任工艺工程师；2011 年

5月至今任南通通易航天科技股份有限公司质检部负责人兼保密办主

任，2015年 6月至今任公司监事。

3 / 3

	二、 备查文件